
UCHWAŁA NR XXIV/220/2021  
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości Gołębiówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, będącą częścią drogi gminnej, oznaczonej działką o nr ewid. 485, 
położoną w miejscowości Gołębiówka , stanowiącą własność Gminy Kałuszyn, na część nieruchomości stanowiącą 
własność osoby fizycznej, oznaczoną działką nr ewid. 486 położoną w miejscowości Gołębiówka zgodnie z mapą 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: 891067F1-8FE1-4C46-88EB-8A029FFF1187. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


